NOTICE

Last Chance for Interview

The candidates who qualified for the entrance written test of the following undergraduate programs but failed to appear in personal interviews on the 28th and 29th of June 2024 are hereby provided the last chance to appear in the Interview as the following schedule.

जो उम्मीदवार निम्न ल खत स्नातक कार्यक्रमों की प्रवेश ल खत परीक्षा के लए अईता प्राप्त कर चुके हैं, ले कन 28 और 29 जून 2024 को व्यक्तिगत साक्षात्कार में उपस्थित होने में असफल रहे, उन्हें निम्न ल खत अनुसूची के अनुसार साक्षात्कार में उपस्थित होने का अंतिम मौका प्रदान कया जाता है।

SN	Programs	Date	Venue	Time
1	B.ED.	4th July 2024	School of	8:00
2	DIPLOMA (ELEMENTARY		Education	AM
	EDUCATION) (D.EL.ED.)		Eddedtion	
3	B.VOC. (NON-SCIENCE		For Male - DES	
	GROUP)		Block	8:00
4	B.VOC. (SCIENCE GROUP)		For Female -	AM
5	B.A.		Arts	
6	B.SC.		Faculty of Science	
7	B.SC. (AGRICULTURE			8:00 AM
	SCIENCES)			
8	B.SC. (HONOURS-APPLIED			AM
	BOTANY SCIENCES)			
9	B.A. (SOCIAL SCIENCE)		Faculty of	8:00
10	B.A. Social Sciences Online		Social Science	AM

Candidates must appear for the Interview at the designated place along with all relevant Documents already mentioned earlier.

उम्मीदवारों को पहले से बताए गए सभी प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ निर्धारित स्थान पर साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना होगा।

Registrar

रजिस्ट्रार